
 1 

        P R I J E D L O G                                                              

     Na temelju članka 52. stavka 1. i članka 56. Zakona o financiranju vodnog gospodarstva („Narodne 

novine“ broj, 153/09, 90/11, 56/13, 154/14 i 119/15) te članka 37. Statuta Grada Jastrebarskog  

(„Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“ broj, 7/09, 2/13 i 3/13) Gradsko vijeće Grada Jastrebarskog, 

na ___sjednici održanoj dana____________2016. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

 o izmjeni Odluke o naknadi za razvoj javne vodoopskrbe i javne  

odvodnje na području Grada Jastrebarskog 
 

 

Članak 1. 

     U Odluci o naknadi za razvoj javne vodoopskrbe i javne odvodnje na području Grada Jastrebarskog 

(„Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 2/15) stavak 1. članka 5. mijenja se i glasi: 

 

   „Prihod od naknade za razvoj koristit će se namjenski i to:  

         -  za građenje vodnih građevina na području aglomeracije Jastrebarsko - za izgradnju sustava  

             odvodnje i vodoopskrbe na području Grada Jastrebarskog koji obuhvaća: 

                      a) izgradnju vodoopskrbnog cjevovoda „Gorica Svetojanska - Redovje“,  

                 b) izgradnju vodoopskrbnog cjevovoda „Čeglje – Gornja Kupčina“,  

                 c) izgradnju sanitarne kanalizacije naselja Petrovina i 

                 d) izgradnju vodoopskrbnog cjevovoda „Perlić Mlin – KS Draga Svetojanska“; 

         -  za izgradnju crpne stanice „Vukšin Šipak“; 

         -  za izradu idejnog i glavnog projekta rekonstrukcije kanalizacijske mreže i retencijskih bazena  

             naselja Cvetković; 

-  za izradu izvedbenog projekta kanalizacije „Zagrebačka ulica - usklađenje s europskim  

   normama ATV“; 

         -  za izgradnju i priključenje klorinatorske stanice „Prodin Dol II“; 

         -  za izgradnju odvodnje u naseljima Gonji Desinec i Donji Desinec II faza; 

         -  za izgradnju magistralnog cjevovoda „Izvorište Sopote - PK Prilipje“; 

         -  za izvođenje radova na sanaciji prekidne komore Plešivica; 

         -  za izvođenje  geotehničkih istražnih radova za crpne stanice i kolektore odvodnje aglomeracije 

Jastrebarsko; 

         -  za izradu glavnog projekta zaštite iskopa građevinskih jama crpnih stanica i kolektora 

odvodnje aglomeracije Jastrebarsko; 

         -  za izradu novelacije studije izvodljivosti  sustava vodoopskrbe, odvodnje i pročišćavanja 

otpadnih voda aglomeracije Jastrebarsko.“ 

 

Članak 2. 

     Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada 

Jastrebarskog“. 

 

KLASA:  

URBROJ:   

Jastrebarsko,           

                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                   P r e d s j e d n i c a 

            Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog 

                                                                                                                   Željka Kovačić, prof. 

  

 

 


